
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р ІШЕННЯ   
                                                                                                                    26.01.2011р. 
 
   6    сесія                                6 скликання 
 
Про виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право користування земельною ділянкою 
ФОП Обмоклого С.М. 
           
        Розглянувши заяву Обмоклого Сергія Михайловича про продовження 
терміну дії  оренди землі по вул. Р.Люксембург, на підставі ст. 26 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 Земельного кодексу 
України, міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл ФОП Обмоклому Сергію Михайловичу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо складання документів, що 
посвідчують право користування земельною ділянкою площею 50м2 в 
м. Бар по вул. Р.Люксембург для комерційної діяльності за рахунок 
земель житлової та громадської забудови. 

 
2. ФОП Обмоклому С.М. на час виготовлення техдокументації укласти в 

місячний термін з Барською міською радою договір оренди земельної 
ділянки площею 50м2 в м.Бар по вул. Р.Люксембург з встановленням 
орендної плати в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки. 

 
 

 
 
Міський голова                                                                            О.І. Дзісь 


